UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 0  2  /20  20   PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE   DOUTORADO
EM ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 202  1

Resultado   da Final   do Processo Seletivo Para o   Doutorado   em Administração

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Administração da Universidade
Federal do Rio Grande do Norte – PPGA/UFRN, no uso de suas atribuições e competências, vem, por
meio desta,  tornar  público o Resultado  Final do Processo  Seletivo do    Doutorado   em Administração
(Edital PPGA nº 0  2  /20  20  ).

Linha de Pesquisa: LINHA ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Inscrição
Resultado

Teste ANPAD
ANPAD

Padronizado
Nota

Anteprojeto
Anteprojeto
Padronizado

Produção
Científica

Produção
Padronizado

Resulta
do Final

Situação

154662 398,56 9,2 7,7 8,5 210 10,0 9,2 Aprovado
154650 400,2 9,2 8,1 8,9 70 3,3 7,9 Aprovado
154609 367,11 8,5 9,1 10,0 50 2,3 7,7 Aprovado
154653 433,52 10,0 7,9 8,7 0 0,0 7,6 Aprovado

154446 373,69 8,6 7,9 8,7 60 2,8 7,5
Aprovado (vaga de

servidor
154622 403,21 9,3 7,3 8,0 20 0,9 7,2 Aprovado
154633 414,37 9,6 6,6 7,3 0 0,0 7,0 Aprovado
154565 354,88 8,2 7,5 8,2 20 0,9 6,7 Suplente
154468 367,49 8,5 6,9 7,6 0 0,0 6,5 Suplente

Linha de Pesquisa: LINHA MÉTODOS QUANTITATIVOS, AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS E FINANÇAS

Inscrição
Resultado

Teste ANPAD
ANPAD

Padronizado
Nota

Anteprojeto
Anteprojeto
Padronizado

Produção
Científica

Produção
Padronizado

Resulta
do Final

Situação

154665 391,52 8,9 8,4 9,3 280 10,0 9,2 Aprovado
154368 433,81 9,9 9,0 10,0 20 0,7 8,1 Aprovado
154296 396,35 9,0 7,5 8,3 20 0,7 7,1 Aprovado

154671 440,2 10,0 4,4 4,9 0 0,0 6,5
Aprovado(vaga de

servidor
154584 355,73 8,1 7,1 7,9 0 0,0 6,4 Aprovado
152651 432,23 9,8 4,2 4,7 0 0,0 6,3 Aprovado
154697 351,41 8,0 5,6 6,2 0 0,0 5,9 Aprovado

Linha de Pesquisa: LINHA GESTÃO SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS

Inscrição
Resultado

Teste ANPAD
ANPAD

Padronizado
Nota

Anteprojeto
Anteprojeto
Padronizado

Produção
Científica

Produção
Padronizado

Resulta
do Final

Situação

154638 394,65 9,3 6,0 8,2 40 10,0 9,1 Aprovado
154442 411,86 9,7 7,3 10,0 0 0,0 7,9 Aprovado
154694 384,98 9,1 5,0 6,8 0 0,0 6,6 Aprovado
154596 422,47 10,0 1,3 3,6 0 0,0 6,1 Aprovado

Edifício Goiabão – 1º andar – Campus Universitário – Caixa Postal 1620 – CEP 59072-970 – Natal/RN – Fone/FAX (084)215-3536